ta ciudad, 
casas 5 y aproxima 
da de 119 ; por Resolución 
No 7.526, 23 de noviembre 
de 1961, cepresidenta Ejecu= 
tivo de la FofPoración de la Viven— 
da, esta infffución consignó a la 
orden del Mézgundo Juzgado de Ma= 
yor Cuantía la suma de E9 3.200 
(tres mil doscientos escudos) para 
responder valor indemnización fi 
Jada común acuerdo. Referido iM= 
mueble, según sus títulos tiene los 

siguientes acslindes: Norte, con te- 
rreno de don Alfredo Echaurren 
Velasco; Sur, , con Pasaje que da 
salida a Ecnaurren 618;